
      4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

1 2 3 4

Расходы,  всего 9000 х х

в том числе:

Прочие работы, услуги 9000 226 0705  244

Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим 

работникам 9000 264 1001  313

Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора 

государственного управления 9000 241 1002  611

Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора 

государственного управления 9000 241 1002  612

Услуги связи 9000 221 1003  244

Прочие работы, услуги 9000 226 1003  244

Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора 

государственного управления 9000 241 1003  612

Перечисления текущего характера другим бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 9000 251 1003  530

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме 9000 262 1003  313

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме 9000 263 1003  321

Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 9000 349 1003  244

Услуги связи 9000 221 1004  244

Прочие работы, услуги 9000 226 1004  244

Прочие работы, услуги 9000 226 1004  323

Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора 

государственного управления 9000 241 1004  611

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме 9000 262 1004  313

Заработная плата 9000 211 1006  121

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме 9000 212 1006  122

Начисления на выплаты по оплате труда 9000 213 1006  129

11 340 314,73

865 692,53

103 082,59

527 159,87

2 398 937,40

824 882,91

213 842,42

1 442 062,66

1 846 302,00

49 331 047,64

32 257 230,00

39 147 817,92

11 780 469,22

2 600,00

3 517 917,03

221 451 521,57

Код 

строки
Код по КОСГУ

Код по БК

 раздела, подраздела, кода 

видов расхода

Наименование показателя Сумма

5

15 225,00

4 233 066,18

58 478 946,32

150 000,00



1 2 3 4

Код 

строки
Код по КОСГУ

Код по БК

 раздела, подраздела, кода 

видов расхода

Наименование показателя Сумма

5

Услуги связи 9000 221 1006  244

Коммунальные услуги 9000 223 1006  244

Коммунальные услуги 9000 223 1006  247

Работы, услуги по содержанию имущества 9000 225 1006  244

Прочие работы, услуги 9000 226 1006  122

Прочие работы, услуги 9000 226 1006  242

Прочие работы, услуги 9000 226 1006  244

Страхование 9000 227 1006  244

Безвозмездные перечисления некоммерческим организациям и физическим 

лицам - производителям товаров, работ и услуг на продукцию 9000 24B 1006  631

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 9000 266 1006  121

Налоги, пошлины и сборы 9000 291 1006  852

Увеличение стоимости основных средств 9000 310 1006  244

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 9000 343 1006  244

Увеличение стоимости прочих материальных запасов 9000 346 1006  244

Операции с денежными обеспечениями 9900 х

Руководитель

Главный бухгалтер

(руководитель централизованной бухгалтерии)

219 490,00

16 681,62

280 901,00

243 864,57

16 880,00

409 663,16

251 023,45

 -

391 065,00

103 122,58

4 240,64

841 062,00

108 947,13

(подпись) (расшифровка подписи)

Новикова В.А.

(подпись) (расшифровка подписи)

82 644,00

Киселева О.В.

5 340,00



1 2 3 4

Код 

строки
Код по КОСГУ

Код по БК

 раздела, подраздела, кода 

видов расхода

Наименование показателя Сумма

5

"25" января 2023г. 


