4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Код по БК раздела, кода видов расхода	Сумма
1	2	3	4	5
Расходы, всего	9000	X	X	221 451 521,57
в том числе:				
Прочие работы, услуги	9000	226	0705 244	15 225,00
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам	9000	264	1001 313	4 233 066,18
Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора государственного управления	9000	241	1002 611	58 478 946,32
Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора государственного управления	9000	241	1002 612	150 000,00
Услуги связи	9000	221	1003 244	824 882,91
Прочие работы, услуги	9000	226	1003 244	213 842,42
Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора государственного управления	9000	241	1003 612	1 442 062,66
Перечисления текущего характера другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	9000	251	1003 530	1 846 302,00
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	9000	262	1003 313	49 331 047,64
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме	9000	263	1003 321	11 340 314,73
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	9000	349	1003 244	865 692,53
Услуги связи	9000	221	1004 244	103 082,59
Прочие работы, услуги	9000	226	1004 244	527 159,87
Прочие работы, услуги	9000	226	1004 323	2 398 937,40
Безвозмездные перечисления (передачи) текущего характера сектора государственного управления	9000	241	1004 611	32 257 230,00
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	9000	262	1004 313	39 147 817,92
Заработная плата	9000	211	1006 121	11 780 469,22
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	9000	212	1006 122	2 600,00
Начисления на выплаты по оплате труда	9000	213	1006 129	3 517 917,03

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Код по БК раздела, подраздела, кода видов расхода	Сумма
1	2	3	4	5
Услуги связи	9000	221	1006 244	219 490,00
Коммунальные услуги	9000	223	1006 244	16 681,62
Коммунальные услуги	9000	223	1006 247	280 901,00
Работы, услуги по содержанию имущества	9000	225	1006 244	243 864,57
Прочие работы, услуги	9000	226	1006 122	16 880,00
Прочие работы, услуги	9000	226	1006 242	391 065,00
Прочие работы, услуги	9000	226	1006 244	103 122,58
Страхование	9000	227	1006 244	4 240,64
Безвозмездные перечисления некоммерческим организациям и физическим лицам - производителям товаров, работ и услуг на продукцию	9000	24B	1006 631	841 062,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	9000	266	1006 121	108 947,13
Налоги, пошлины и сборы	9000	291	1006 852	5 340,00
Увеличение стоимости основных средств	9000	310	1006 244	82 644,00
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	9000	343	1006 244	409 663,16
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	1006 244	251 023,45
Операции с денежными обеспечениями	9900	х		

Руководитель		Новикова В.А.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер		Киселева О.В.
(руководитель централизованной бухгалтерии)	(подпись)	(расшифровка подписи)

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Код по БК раздела, подраздела, кода видов расхода	Сумма
1	2	3	4	5

[&]quot;25" января 2023г.